


14. Freundschaftsschiessen 2024 Uffikon-Roggliswil

Sektionsrangliste 15.09.2024

Pflicht-
Rang Sektion Kategorie Teilnehmer Resultate Resultat

1 MSG Uffikon 2 20 10 93.322

2 FSG Roggliswil-Pfaffnau 2 15 10 92.568



14. Freundschaftsschiessen 2024 Uffikon-Roggliswil

Gesamtrangliste 15.09.2024

Rang Name Vorname Kat Jahrgang Waffe Verein Resultat

1 Waldisberg Benno V 27.06.1962 Stgw 90 MSG Uffikon 96

2 Fessler Beat S 06.07.1968 Stagw FSG Roggliswil-Pfaffnau 96

3 Frank Alfred SV 08.04.1954 Stagw FSG Roggliswil-Pfaffnau 96

4 Steinmann Lars E 05.01.2002 Stagw FSG Roggliswil-Pfaffnau 95

5 Zemp Philipp S 15.06.1968 Stagw MSG Uffikon 94

6 Wirz Stephan E 16.10.1999 Stagw FSG Roggliswil-Pfaffnau 93

7 Bucher Andy S 21.07.1971 Stgw 57-03 MSG Uffikon 93

8 Fellmann Roland S 07.11.1971 Stgw 57-03 MSG Uffikon 93

9 Christen Silvan E 09.09.2002 Stagw FSG Roggliswil-Pfaffnau 92

10 Bolliger Ursi S 10.04.1972 Stgw 90 92

11 Najer Dominik U17 15.03.2009 Stgw 90 MSG Uffikon 92

12 Riedweg Arthur V 23.09.1956 Stgw 57-03 FSG Roggliswil-Pfaffnau 91

13 Fellmann Pius S 21.01.1965 Stgw 57-03 MSG Uffikon 91

14 Fellmann Rudolf S 02.05.1965 Stgw 90 MSG Uffikon 91

15 Steinmann Andrin E 15.04.2000 Stgw 57-03 FSG Roggliswil-Pfaffnau 90

16 Steinmann Fritz S 05.05.1965 Stagw FSG Roggliswil-Pfaffnau 90

17 Geiser Manuel E 04.10.1996 Stgw 57-03 FSG Roggliswil-Pfaffnau 88

18 Gautschi Jamiro U17 08.05.2008 Stgw 90 MSG Uffikon 88

19 Achermann Flavia E 03.06.1989 Stgw 90 MSG Uffikon 88

20 Luternauer Roland V 06.08.1956 Stgw 57-03 FSG Roggliswil-Pfaffnau 87

21 Gassmann Simon E 26.08.1998 Stgw 90 MSG Uffikon 87

22 Hafner Fin U17 29.12.2010 Stgw 90 87

23 Gassmann Fabian E 01.05.1995 Stgw 90 MSG Uffikon 86

24 Loosli Hanspeter S 20.08.1965 Stgw 90 MSG Uffikon 85

25 Winterberg Nicolas U21 02.03.2005 Stgw 90 FSG Roggliswil-Pfaffnau 84

26 Kleeb Janick U21 31.01.2002 Stgw 90 FSG Roggliswil-Pfaffnau 82

27 Frank Heiri V 31.05.1961 Stgw 57-03 FSG Roggliswil-Pfaffnau 81

28 Gassmann Thomas E 08.05.1994 Stgw 90 MSG Uffikon 81

29 Lichtsteiner Erwin S 10.01.1969 Stgw 57-03 FSG Roggliswil-Pfaffnau 77

30 Habermacher Lenny U17 25.10.2010 Stgw 90 76

31 Habermacher Hans SV 17.03.1940 Stgw 57-03 MSG Uffikon 73

32 Gautschi Timo U17 14.04.2010 Stgw 90 68

33 Gruber Christian S 19.09.1976 Stgw 90 MSG Uffikon 66

34 Vögtlin Simon U17 31.05.2011 Stgw 90 FSG Roggliswil-Pfaffnau 60

35 Wilhelm Oswald V 04.12.1960 Stgw 57-03 MSG Uffikon 52



14. Freundschaftsschiessen 2024 Uffikon-Roggliswil

FSG Roggliswil-Pfaffnau 15.09.2024

Rang Name Vorname Kategorie Jahrgang Waffe Resultat

1 Fessler Beat S 06.07.1968 Stagw 96

2 Frank Alfred SV 08.04.1954 Stagw 96

3 Steinmann Lars E 05.01.2002 Stagw 95

4 Wirz Stephan E 16.10.1999 Stagw 93

5 Christen Silvan E 09.09.2002 Stagw 92

6 Riedweg Arthur V 23.09.1956 Stgw 57-03 91

7 Steinmann Andrin E 15.04.2000 Stgw 57-03 90

8 Steinmann Fritz S 05.05.1965 Stagw 90

9 Geiser Manuel E 04.10.1996 Stgw 57-03 88

10 Luternauer Roland V 06.08.1956 Stgw 57-03 87

11 Winterberg Nicolas U21 02.03.2005 Stgw 90 84

12 Kleeb Janick U21 31.01.2002 Stgw 90 82

13 Frank Heiri V 31.05.1961 Stgw 57-03 81

14 Lichtsteiner Erwin S 10.01.1969 Stgw 57-03 77

15 Vögtlin Simon U17 31.05.2011 Stgw 90 60



14. Freundschaftsschiessen 2024 Uffikon-Roggliswil

MSG Uffikon 15.09.2024

Rang Name Vorname Kategorie Jahrgang Waffe Resultat

1 Waldisberg Benno V 27.06.1962 Stgw 90 96

2 Zemp Philipp S 15.06.1968 Stagw 94

3 Bucher Andy S 21.07.1971 Stgw 57-03 93

4 Fellmann Roland S 07.11.1971 Stgw 57-03 93

5 Bolliger Ursi S 10.04.1972 Stgw 90 92

6 Najer Dominik U17 15.03.2009 Stgw 90 92

7 Fellmann Pius S 21.01.1965 Stgw 57-03 91

8 Fellmann Rudolf S 02.05.1965 Stgw 90 91

9 Gautschi Jamiro U17 08.05.2008 Stgw 90 88

10 Achermann-Gerber Flavia E 03.06.1989 Stgw 90 88

11 Gassmann Simon E 26.08.1998 Stgw 90 87

12 Hafner Fin U17 29.12.2010 Stgw 90 87

13 Gassmann Fabian E 01.05.1995 Stgw 90 86

14 Loosli Hanspeter S 20.08.1965 Stgw 90 85

15 Gassmann Thomas E 08.05.1994 Stgw 90 81

16 Habermacher Lenny U17 25.10.2010 Stgw 90 76

17 Habermacher Hans SV 17.03.1940 Stgw 57-03 73

18 Gautschi Timo U17 14.04.2010 Stgw 90 68

19 Gruber Christian S 19.09.1976 Stgw 90 66

20 Wilhelm Oswald V 04.12.1960 Stgw 57-03 52


